
 

 

 

 

 

 

 

 

           C o m u n e    d i   T r i b i a n o 
     

       CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

 C.A.P. 20067                                     Piazza Giovanni Paolo II 

 

     

Ordinanza n. 17 /2020 

 

IL SINDACO 

 

Richiamata l’ordinanza n. 2/2020 avente ad oggetto la chiusura dell’isola ecologia per contenere 

l’emergenza epidemiologica COVID- 19 in quanto luogo attrattore di un elevato numero di persone; 

 

Vista l’ordinanza sindacale n. 6/2020 con la quale si è prevista un’apertura straordinaria della piattaforma 

ecologica per il giorno 02/04/2020 dalle ore 13.30 alle ore 17.30; 

 

Considerato che l’apertura straordinaria prevista per il giorno 02/04/2020 è insufficiente per contenere le 

numerose richieste di accesso; 

 

Vista l’ordinanza n. 7/2020 con la quale erano stati garantiti accessi straordinari all’isola ecologica; 

 

Visto il nuovo DPCM del 26/04/2020 

 

Richiamata l’ordinanza n. 11 del 29/04/2020 con la quale si garantiva l’accesso all’isola ecologica 

solamente previo appuntamento da concordare la Società Pizzamiglio; 

 

ORDINA 

 

Con decorrenza immediata, di revocare l’ordinanza n. 11 citata in premessa e garantire l’accesso libero 

all’isola ecologica nei consueti orari di apertura. 

 

D I S P O N E 

 

di trasmettere il presente provvedimento a: 

Comando Stazione Carabinieri di Paullo 

Comando di Polizia Locale di Tribiano 

 

Tribiano, 04 giugno 2020 

 

               IL SINDACO 

            Dott. Roberto Gabriele 

        Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

        del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e 

       sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


